
Pārdevējs
SIA "LUBECO"
Adrese: “Puriņi', Ārlavas pag., Talsu nov., LV-3260
PVN Reģ.Nr. LV41203042614
Banka: AS Citadele banka
Konta nr. LV05PARX0013413590001
SWIFT kods: PARXLV22

Pircējs
Inga Lepse
Maksājuma Detaļas :
,
,
P.Lejiņa 6-72,
LV-1029, Rīga 
Latvija
Telefona nr: 26476461
E-pasts: inga.lepse@gmail.com

Sūtīšanas detaļas :
Piegādes veids: Omniva Pakomāts

Rēķina Nr.  PIKOLO_2024
6643

Rēķina Datums  18/4/2024
Daudzums (EUR)  €23.00

Produkts Cena Sk. Bez PVN PVN % PVN Kopā

Cidoniju sukādes tumšajā šokolādē -
300 g

€10.00 1 €8.26 21 % €1.74 €10.00

Cidoniju sukādes šokolādē asorti - 300 g €10.00 1 €8.26 21 % €1.74 €10.00

Starpsumma €20.00

Piegāde €3.00

Kopā bez nodokļiem €19.01

Kopā €23.00

PVN (21 %) €3.99

Maksājuma metode:
Maksāt ar internetbanku

Piezīmes:
Rēķins ir sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta.
Pēc šī rēķina apmaksas, šis rēķins tiek uzskatīts arī par preču piegādes dokumentu.
 
Ja maksājiet ar pārskaitījumu uz bankas kontu, lūdzu kā maksājuma mērķi norādiet rēķina numuru.
 
Paldies par Jūsu pasūtījumu !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

